
UCHWAŁA NR II/28/24 
RADY POWIATU DZIERŻONIOWSKIEGO 

z dnia 28 maja 2024 r. 

w sprawie wskazania przedstawicieli Powiatu do reprezentowania 
Powiatu Dzierżoniowskiego w Zgromadzeniu Związku Powiatowo-

Gminnego „Sowiogórskie Autobusy” 

Na podstawie art. 72a ust. 2 pkt 2  ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2024r. poz. 107) oraz paragrafu 
15 ust. 1 Statutu Związku Powiatowo - Gminnego „Sowiogórskie Autobusy” 
(Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego poz. 1284 z dnia 20 lutego 
2023r.) Rada Powiatu Dzierżoniowskiego uchwala co następuje: 

§ 1. Wskazuje się 

1. GRZEGORZA KOSOWSKIEGO- Starostę Dzierżoniowskiego, 

2. IZABELĘ SZYGUDZIŃSKĄ- Sekretarz Powiatu,do reprezentowania 
Powiatu Dzierżoniowskiego w Zgromadzeniu Związku Powiatowo – Gminnego 
„Sowiogórskie Autobusy”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Dzierżoniowskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Powiatu 

Dzierżoniowskiego 
 
 

Jacek Grzebieluch 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1E21D7DE-2E19-402D-84DD-2AC025C0C9BE. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Celem podjęcia tej uchwały jest wyznaczenie dwóch przedstawicieli Powiatu 
Dzierżoniowskiego wskazanych przez Radę Powiatu do reprezentowania 
Powiatu w Zgromadzeniu Związku Powiatowo – Gminnym  „Sowiogórskie 
Autobusy”. Reprezentacja ta wynika ze Statutu Związku, który został 
ogłoszony w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego w dniu 
20 lutego 2023r. pod poz. 1284. 

W związku z powyższym zasadne jest podjęcie niniejszej uchwały. 

   

Przewodniczący 
Zarządu Powiatu 

 
 

Grzegorz Kosowski  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1E21D7DE-2E19-402D-84DD-2AC025C0C9BE. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR II/28/24 RADY POWIATU DZIERŻONIOWSKIEGO z dnia 28 maja 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


